



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME

CNPJ: 42.981.902/0001-04

ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS

CONTAGEM/MG - CEP.: 32.040-500

TEL: (31) 3353-6747

E-MAIL: supremahidro@superig.com.br

APRESENTAÇÃO - PROPOSTA COMERCIAL RP 415 /2016

À
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
A/C: Sebastião Nobre
PREGOEIRO

Apresentamos a V.Sas. a nossa proposta para o objeto da presente Licitação - Pregão Eletrônico RP 415/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
LOTES 6,8,11 E 13

CONTATO	Sebastião Nobre
E-MAIL	licitacao@mpmg.mp.br
VALIDADE PROPOSTA	60 Dias
GARANTIA	Fabricante
ENTREGA	conforme edital
CONDIÇÃO PAGTO	30 Dias

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA	
NOME	Rizinete Damázio Rosa Lopes
RG	890.153 SSP/ES
CPF	758.052.946-72
CARGO	Sócia
BANCO	BRASIL- AG:0503-7 C/C 49.797-5

PRAZO SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO EM CASO DE DEFEITO: 7DIAS

Declaro que nos preço propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Contagem, 24 de janeiro de 2017

RIZINETE DAMÁZIO ROSA LOPES



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME
CNPJ: 42.981.902/0001-04 INSC. EST. 186.828.460.0024
ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS CEP 32.040-500
CONTAGEM/MG

TEL: (31) 3353-6747 / 3352-4479

e-mail: vendas@supremaeletrica.com.br / supremahidro@superig.com.br

PROPOSTA COMERCIAL - PREGÃO ELETRÔNICO RP 415 / 2016

Lote	Item	Descrição	Marca	Un.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
6	01	REATOR LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - TIPO: ELETRONICO; PARTIDA: RAPIDA; TENSÃO: 127/220V; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,99; FATOR EFICACIA MIN: 2,94; FATOR DE FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1; DISTORCAO HARMONICA: TOTAL MAXIMA 10%; CAPACIDADE: 2 LAMPADAS 14W T5; NORMA APLICAVEL: ETIQUETA ENCE A OU EFICIENCIA ENERGETICA SIMILAR	INTRAL MODELO REH	Un.	200	R\$ 63,00	R\$ 12.600,00
6	02	LAMPADA FLUORESCENTE - BASE DA LAMPADA: G5; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 14 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 1200 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 85 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 18000 H; TEMPERATURA COR MIN: 3100 K; IRC MINIMO: 85%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;	OSRAN MODELO 14/840HE	Un.	400	R\$ 11,90	R\$ 4.760,00
PREÇO GLOBAL R\$							17.360,00

Contagem 24 de Janeiro 2017

Damázio
RIZINETE DAMÁZIO ROSA LOPES



SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA - ME
CNPJ: 42.981.902/0001-04 INSC. EST. 186.828.460.0024
ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS CEP 32.040-500
CONTAGEM/MG

TEL: (31) 3353-6747 / 3352-4479

e-mail: vendas@supremaeletrica.com.br / supremahidro@superig.com.br

PROPOSTA COMERCIAL - PREGÃO ELETRÔNICO RP 415 / 2016

Lote	Item	Descrição	Marca	Un.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
	11 01	CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO; COM CERTIFICADO INMETRO.					
			CONDUMIG	MT	2000	R\$ 2,050	R\$ 4.100,00
	11 02	CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO; COM CERTIFICADO INMETRO.					
			CONDUMIG	MT	2000	R\$ 2,049	R\$ 4.098,00
PREÇO GLOBAL							R\$ 8.198,00

Contagem 24 de Janeiro 2017


RIZINETE DAMAZIO ROSA LOPES



CNPJ: 42.981.902/0001-04 INSC. EST. 186.828.460.0024
ENDEREÇO: RUA GERALDO JANUÁRIO, 289 - FUNCIONÁRIOS CEP 32.040-500
CONTAGEM/MG

TEL: (31) 3353-6747 / 3352-4479

e-mail: vendas@supremaeletrica.com.br / supremahidro@superig.com.br

PROPOSTA COMERCIAL - PREGÃO ELETRÔNICO RP 415 / 2016

Lote	Item	Descrição	Marca	Un.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
13	01	PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARAO BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA	DANEVA 1661	Un.	500	R\$ 3,286	R\$ 1.643,00
13	02	TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA.: PVC; FORMATO:; PINOS/POLOS:; TENSÃO:; CORRENTE:; PVC;	PLUZIE- SOBREPLUS	Un.	500	R\$ 6,192	R\$ 3.096,00
PREÇO GLOBAL							R\$ 4.739,00

Contagem 24 de Janeiro 2017

RIZINETE DAMAZIO ROSA LOPES